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S/BR .0002.1.2014          
Protokół Nr  XXXVI/14 

z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 7 stycznia 2014 roku 

 
Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ryn 

w godz.14:00 do 14:10 
W obradach uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Józef Karpiński 

 Skarbnik Gminy  - Irena Olszewska 
_    Sekretarz Gminy – Barbara Kowalska        

       
 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/290/13 Rady  Miejskiej  w  
    Rynie z dnia 30.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014r. –  
4. Zamknięcie posiedzenia. 
                                                                 
 
Ad.1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Otwarcia XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Rynie  dokonał Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  Pan Mirosław Górski. W trakcie stwierdzania prawomocności obrad w sesji i 
uczestniczyło 12 radnych 
( nieobecni: Pan J. Guz; Pani E. Laskowska). 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad.2 Przyjęcie porządku obrad. 
 
Porządek obrad  został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie ( w obecności 12 
radnych). 
 
 
Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/290/13 Rady  Miejskiej   
        w  Rynie z dnia 30.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na    
        2014r. –  
 
Pan J. Karpiński- Burmistrz MiG – poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana w 
trybie nadzwyczajnym, ponieważ Ochotnicza Straż Pożarna w Rynie złożyła wniosek o 
pożyczkę  z uwagi na powstałe komplikacje w płatności za zakupiony przez nich 
samochód bojowy. Płatność ta upływa 9 stycznia br.. Udzielenie pożyczki będzie możliwe 
dopiero po wprowadzeniu zmiany w uchwale budżetowej i upoważnieniu Burmistrza MiG 
do udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 200 000 
zł. Burmistrz dodał, że również RCK planuje wystąpić o pożyczkę na organizację imprez. 
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Pan S. Kożuszko - Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, 
Rolnictwa i Turystyki poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXV/290/13 Rady  Miejskiej  w  Rynie z dnia 30.12.2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014r. –  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w 
obecności 12 radnych. 
Uchwała Nr XXXVI/304/14 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 

 
 
Ad.4 Zamknięcie posiedzenia. 
                                                                 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXXVI sesji Przewodniczący Rady zamknął 
posiedzenie. 
 
 
 
Protokółowała:                                                                   Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 
 
Bożena Dybała                                                                             Mirosław Górski 
 
 


